
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
272 

7 
388 
122 
72 
21 
84 
1 

91 
151 
14 

999 
10 

534 
132 
934 

3 
61 

666 
426 

6 
592 
236 
411 
249 
575 

Nome 
Scetta Salvatore 
Costante  Marco 
Fezza Gianmarco 
Della Corte  Alessandro 
Ponzo Orazio 
Dello Russo Simone 
Caprioli Michele 
Castracane Giuseppe 
La Rocca Emiliano 
Avallone Francesco 
Barone Francesco 
Perillo Salvatore 
Olgato Salvatore 
Morgera Giovanni 
Antonucci  Albenzio 
Allegro Vincenzo 
Migliore Giuseppe 
De Lillo Giuseppe 
Rega Michele 
Schroeder William Brennan 
Romano  Vittorio 
Serino Giuseppe 
Liccardo Gianluca 
Peci Andrea 
Mennicillo Teodoro 
Palo Alfonso 

Motoclub/Team 
Caserta 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Cerbone 
S.S. 18 
FBA Powersports 
Il Monello 
Boccia 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
CP Cross 41 Racin
Cerbone 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Il Monello 
Caserta 
Cerbone 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

Marca 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
Suzuki 
Honda 
Honda 

Giri 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

Tempo Totale 
4:53.882 
4:54.252 
4:55.042 
4:56.115 
4:56.914 
4:58.933 
4:59.637 
5:00.443 
5:01.706 
5:02.431 
5:02.845 
5:05.256 
5:10.393 
5:11.015 
5:14.530 
5:17.657 
5:17.670 
5:18.687 
5:20.055 
5:22.477 
5:24.759 
5:25.934 
5:27.564 
5:35.450 
3:17.641 
3:19.776 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
50 
44 
20 
19 
40 
36 
18 
17 
16 
15 
14 
32 
13 
12 
11 
10 

Tempo Migliore 
1:37.639 
1:35.830 
1:36.248 
1:38.596 
1:36.221 
1:38.843 
1:36.775 
1:36.883 
1:37.660 
1:38.006 
1:37.559 
1:38.618 
1:42.295 
1:40.853 
1:39.966 
1:42.952 
1:39.844 
1:36.307 
1:43.612 
1:42.654 
1:45.078 
1:44.244 
1:37.513 
1:32.206 
1:37.188 
1:40.650 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.370 

Velocità  Media 

51,449 

Miglior tempo sul giro

1:32.206 

Velocità Migliore 

54,660 

Giro Migliore di 

411 - Peci Andrea 

Stampato: 22/04/2018 16:47:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - C.Sasso 
Rider MX1/MX2 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:37:37 

Castel di Sasso (CE) 1,400 km 

22/04/2018 16:40 

MC ULTRACROSS 
2^ C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/04/18


